
РЕШЕНИЕ № 19 
23.02.2017 год. 

 
Изменение на Решение № 7 от 26.01.2017 година 

   
На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 23 от ЗМСМА, чл. 312, ал. 6 от ЗПОУ, във 

връзка с чл. 314, ал. 1 от ЗПУО и § 9, ал. 4 от ПЗР на ЗПУО, Общински съвет – 
Габрово РЕШИ:  

 
Изменя свое Решение № 7 от 26.01.2017 година както следва: 

 
БИЛО 
 
1. Да се изготви предложение до Министерството на образованието и науката 

за промяна на финансиращия орган и статута на Професионална гимназия по 
строителство гр. Габрово, ул. „Равнец“ № 1 и за предоставяне средствата за 
дейностите по възпитанието, подготовката и обучението на учениците за оставащия 
период на бюджетната 2017 година с финансиране чрез бюджета на Община Габрово, 
считано от 01.03.2017 г. 
 

СТАВА 
 

1. Да се изготви предложение до Министерството на образованието и науката 
за промяна на финансиращия орган и статута на Професионална гимназия по 
строителство гр. Габрово, ул. „Равнец“ № 1 и за предоставяне средствата за 
дейностите по възпитанието, подготовката и обучението на учениците за оставащия 
период на бюджетната 2017 година с финансиране чрез бюджета на Община Габрово, 
считано от 01.07.2017 година. 
 

 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:           /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 
 
 


